Protokół Nr LXII/22
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 30 grudnia 2022 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 904 – 1302
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	
	1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kacała


Nieobecni: radny Marek Kieler,
                  radny Józef Kowal
	10. Pan Grzegorz Mielczarek
11. Pan Krzysztof Owczarek 
12. Pan Damian Pęcherz
13. Pani Grażyna Ryczyńska
14. Pan Krzysztof Sola
15. Pan Andrzej Stępień
16. Pani Agnieszka Wasińska
17. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    









Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk	- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
3. Pani Dorota Krajcer			- sekretarz powiatu
4. Pan Bartłomiej Panek	- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu
5. Pan Sylwester Kaczmarek	- emerytowany dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 
6. Pan Sławomir Kaftan	- dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu
7. Pan Krzysztof Pietrzak	- firma Meritum Competence
8. Pan        	- mieszkaniec powiatu wieluńskiego
9. Pan        	- mieszkaniec powiatu wieluńskiego
10. Naczelnicy w/m
11. Media 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030. 
8. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034:
a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu                       projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034,
b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi,
c) przedstawienie opinii komisji stałych,
d) dyskusja nad projektem uchwały,
e) głosowanie nad projektem uchwały.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023:
1. przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023, 
1. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi,
1. przedstawienie opinii komisji stałych, 
1. dyskusja nad projektem uchwały,
1. głosowanie nad projektem uchwały.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia raportu 
z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025” za lata 2020-2021.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2023 rok.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej rozwoju infrastruktury rowerowej.
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu 
na rok 2023. 
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022. 
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022.
19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
20. Zamknięcie LXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


 Pkt 1
Otwarcie LXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LXII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał pana Sylwestra Kaczmarka emerytowanego dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu i poprosił o wyjście na środek sali. Udzielił głosu panu wicestaroście Krzysztofowi Dziubie.

		Pan Krzysztof Dziuba - Wicestarosta Wieluński złożył podziękowania za długoletnią pracę panu Sylwestrowi Kaczmarkowi dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu, który odszedł na emeryturę. 

		W dalszej części głos zabrał pan Sylwester Kaczmarek oraz pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych na sali oraz zaproszonych gości.

Pkt 2
00:07:13 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecny jest radny Marek Kieler i radny Józef Kowal.


Pkt 3
00:08:27 – cz. I
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są jakieś uwagi, propozycje zmian do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że proponowany porządek obrad został zaakceptowany przez Radę. 

Rada Powiatu w Wieluniu obraduje zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad. 			
	

Pkt 4
00:08:49 – cz. I
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Mielczarka, radnego Sebastiana Jasińskiego i radnego Roberta Grabowskiego. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Grzegorz Mielczarek, radny Sebastian Jasiński i radny Robert Grabowski wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

	
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Sebastian Jasiński i radny Robert Grabowski.

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Sebastian Jasiński i radny Robert Grabowski (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 


Pkt 5
00:11:02 – cz. I
Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła protokół nr LXI/22 z LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).		
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Pkt 6
00:12:06 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie
 zmian w budżecie powiatu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LIX posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. przy 6 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym”, nikt nie był” przeciw” podjęła uchwałę Nr LXII/369/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/369/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 7
00:16:41 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LIX posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/370/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030 (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/370/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 8
00:19:32 – cz. I
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek przekazał przewodniczenie obradom sesji Rady Powiatu w Wieluniu Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu w Wieluniu pani Joannie Kacała.


Radna Joanna Kacała – wiceprzewodniczący Rady Powiatu powiedziała, że radni otrzymali sprawozdanie na ten temat. Otworzyła dyskusję w przedmiotowym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pani Joanna Kacała – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pani Patryca Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wieluniu, pani Eliza Michalska-Kowalczyk – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, radny Łukasz Dybka, pan Maciej Bryś – naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg w Starostwie Powiatowym                        w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków                    i Petycji, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarząd Dróg w Wieluniu, pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek przejął prowadzenie obrad sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku                 z brakiem dalszych pytań zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
	 


Pkt 9
00:53:33 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034:
a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu                       projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034,
b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi,
c) przedstawienie opinii komisji stałych,
d) dyskusja nad projektem uchwały,
e) głosowanie nad projektem uchwały.



Ad.
a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu                       projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034,

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali z wyprzedzeniem projekt uchwały budżetowej                   z dodatkowymi materiałami oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na kolejne lata. Zapytał, czy ktoś z radnych nie otrzymał tych materiałów, albo nie mógł się z nimi zapoznać? Nikt się nie zgłosił. Poprosił pana Krzysztofa Dziubę – wicestarostę wieluńskiego o przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały.
		Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński w imieniu starosty wieluńskiego pana Marka Kielera oraz Zarządu Powiatu w Wieluniu przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 wraz z autopoprawką, która została przesłana radnym oraz omówiona na posiedzeniach Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.


Ad.
b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odczytał uchwałę Nr IV/320/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wieluńskiego, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad.
c) przedstawienie opinii komisji stałych

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez skarbnika powiatu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosując:  6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 1 głos „wstrzymujący”. Natomiast na LIX posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Rewizyjnej.
		Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że Komisja Rewizyjna na XXIV posiedzeniu w dniu 29 listopada 2022 r. po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez skarbnika powiatu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosując: 5 głosów „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu. Natomiast na XXV posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w listopadzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Następnie na posiedzeniu w grudniu również jednogłośnie przy                  5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.

Ad.
d) dyskusja nad projektem uchwały.

		Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Henryk Wojcieszak, radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad zamknięciem dyskusji w tym punkcie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zamknęła dyskusję w punkcie 9 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034” (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.
e)  głosowanie nad projektem uchwały.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 
		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr LXII/371/22 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/371/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 10
01:25:23 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023:
a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023, 
b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi,
c) przedstawienie opinii komisji stałych, 
d) dyskusja nad projektem uchwały,
e) głosowanie nad projektem uchwały.





Ad.
a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023, 

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana Krzysztofa Dziubę – wicestarostę wieluńskiego o przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały.
		Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński w imieniu starosty wieluńskiego pana Marka Kielera oraz Zarządu Powiatu w Wieluniu przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023 wraz z autopoprawką, która została przesłana radnym oraz omówiona na posiedzeniach Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.

Ad.
b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odczytał uchwałę Nr IV/322/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Wieluńskiego na 2023 rok, która stanowi załącznik do protokołu.

Skarbnik Powiatu pan Przemysław Krężel odczytał uchwałę Nr IV/321/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu Powiatu Wieluńskiego, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad.
c) przedstawienie opinii komisji stałych

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez skarbnika powiatu, pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosując:  6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 1 głos „wstrzymujący”. Natomiast na LIX posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Rewizyjnej.
		Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu na XXIV posiedzeniu w dniu 29 listopada 2022 r. po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez skarbnika powiatu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosując: 5 głosów „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu. Natomiast na XXV posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w listopadzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Następnie na posiedzeniu w grudniu jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023.

Ad.
d) dyskusja nad projektem uchwały.

		Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Henryk Wojcieszak, radny Andrzej Stępień.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad zamknięciem dyskusji w tym punkcie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zamknęła dyskusję w punkcie 10 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023” (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.
e)  głosowanie nad projektem uchwały.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr LXII/372/22 w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2023 (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler i radny Józef Kowal).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/372/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach.

 Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal i radny Andrzej Stępień. 


Pkt 11
00:05:15 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali ten projekt uchwały i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LIX posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/373/22 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/373/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 12
00:09:28 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia raportu 
z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025” za lata 2020-2021.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pani Sylwia Walczak – z-ca naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, pan Krzysztof Pietrzak – przedstawiciel firmy Meritum Competence.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LIX posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025” za lata 2020-2021, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/374/22 w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025” za lata 2020-2021 (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/374/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.






Pkt 13
00:22:33 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2023 rok.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LIX posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2023 rok, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/375/22 w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2023 rok (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/375/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 14
00:29:14 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej rozwoju infrastruktury rowerowej.

[bookmark: _GoBack]W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan                               – mieszkaniec powiatu wieluńskiego, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Łukasz Dybka, pan Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej rozwoju infrastruktury rowerowej, który stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/376/22 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej rozwoju infrastruktury rowerowej (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/376/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 15
01:09:58 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu 
na rok 2023.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przekazał, że nie dotarły do niego żadne uwagi odnośnie projektu planu pracy. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Rewizyjnej.
		Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu również jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa także jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/377/22 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023 (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/377/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 16
01:13:38 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że komisje się tym nie zajmowały i zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do planu kontroli? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023, który stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/378/22 w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023 (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/378/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 17
01:18:23 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu
 za rok 2022.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. także jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Rewizyjnej.
		Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022, który stanowi załącznik do protokołu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/379/22 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022 (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/379/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 18
01:21:23 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie. Dodał, że plan pracy Rady Powiatu w Wieluniu został wykonany w całości. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Rewizyjnej.
		Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu na XXV posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXII/380/22 w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022 (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXII/379/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 19
01:24:31
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan                                                     – mieszkaniec powiatu wieluńskiego.


Pkt 20
Zamknięcie LXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

Protokół sporządziła:   
     
Paulina Bednik
Inspektor
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